

Quorum Consulting P/S
Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 35403523

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Lars Westerholt Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quorum Consulting P/S
Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35403523
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Ulrik Monberg, formand
Lars Westerholt Jørgensen
Henrik Dornonville de la Cour

Direktion

Lars Westerholt Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.366 t.kr.

Ledelsen i Quorum betegner årets resultat som tilfredsstillende. Quorum ser en fortsat positiv udvikling med vækst baseret på et sundt økonomisk fundament.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 2.065 t.kr.

Selskabet har i året erhvervet egne aktier. Selskabet ejer således 119 stk. af egne aktier til en nominal værdi i alt på 59.500 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedens samlede kapital. Der er foretaget køb af egne aktier men henblik på fremtidig partner aftale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.886.234	7.248.002
Personaleomkostninger	1	(5.363.110)	(5.661.173)
Af- og nedskrivninger		<u>(125.644)</u>	<u>(195.083)</u>
Driftsresultat		1.397.480	1.391.746
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.945)</u>	<u>(7.945)</u>
Årets resultat		<u>1.365.535</u>	<u>1.383.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.365.535</u>	<u>1.383.801</u>
		<u>1.365.535</u>	<u>1.383.801</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.082
Indretning af lejede lokaler		0	100.562
Materielle anlægsaktiver	2	0	125.644
Andre tilgodehavender		182.472	196.903
Finansielle anlægsaktiver	3	182.472	196.903
Anlægsaktiver		182.472	322.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.311.487	6.007.072
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	37.924
Andre tilgodehavender		104.014	16.248
Periodeafgrænsningsposter		49.148	103.089
Tilgodehavender		7.464.649	6.164.333
Likvide beholdninger		63.242	1.295.627
Omsætningsaktiver		7.527.891	7.459.960
Aktiver		7.710.363	7.782.507

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		595.000	595.000
Overført overskud eller underskud		104.673	196.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.365.535</u>	<u>1.383.801</u>
Egenkapital		<u>2.065.208</u>	<u>2.175.176</u>
Bankgæld		72.464	81.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.503.857	2.535.443
Gæld til associerede virksomheder		27.017	64.941
Anden gæld	4	<u>2.041.817</u>	<u>2.925.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.645.155</u>	<u>5.607.331</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.645.155</u>	<u>5.607.331</u>
Passiver		<u>7.710.363</u>	<u>7.782.507</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	595.000	196.375	1.383.801	2.175.176
Køb af egne kapitalandele	0	(91.702)	0	(91.702)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.383.801)	(1.383.801)
Årets resultat	0	0	1.365.535	1.365.535
Egenkapital ultimo	595.000	104.673	1.365.535	2.065.208

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.230.039	5.421.789
Andre omkostninger til social sikring	45.474	28.505
Andre personaleomkostninger	87.597	210.879
	5.363.110	5.661.173
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	167.302	347.015
Kostpris ultimo	167.302	347.015
Af- og nedskrivninger primo	(142.220)	(246.453)
Årets afskrivninger	(25.082)	(100.562)
Af- og nedskrivninger ultimo	(167.302)	(347.015)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
		Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		196.903
Afgange		(14.431)
Kostpris ultimo		182.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo		182.472

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	993.869	1.176.717
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.513	108.769
Feriepengeforpligtelser	407.238	601.258
Anden gæld i øvrigt	635.197	1.038.601
	2.041.817	2.925.345
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	272.217	337.021
